[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº                  /2019

			REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal Maria José Pinto de Vieira Camargo, através do setor competente da municipalidade, para que informe se existem estudos para contratação de exames para diagnosticar possíveis doenças e obter resultados específicos para tratamento do estado de saúde, para atendimento no próprio municio, sem a necessidade do munícipe se deslocar para atendimento em cidades vizinhas. Visto que se trata de extrema importância o fornecimento das ações para atender os munícipes que são assistidos pela rede básica de saúde.

JUSTIFICATIVA

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos do Poder Executivo, desta forma, com vistas à transparência pública, requer sejam tomadas as devidas providências e fornecidas estas informações para uma melhor análise e estudo.
.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho” 22 de Agosto de 2019.

BISPO NILTO
Vereador Líder Bancada
MDB-Tatuí/SP
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
2a4f1f57-5b74-488a-a5d2-790ba4919629.png
PROTOCOLO 4127/2019 - 23/08/2019 08:23

image1.jpeg